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BOTNGÅRD UNGDOMSSKOLE 
FØLGEBREV, SØKNAD OM MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE 
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Adresse: 7160 Bjugn 
Gnr. / bnr.: Gnr./bnr.: 20 / 101 
Tiltakshaver / hjemmelshaver:  Ørland kommune 
Ansvarlig søker:  Arkitektene VIS-Á-VIS AS 
 

1 TILTAKET 
Det søkes med dette om midlertidig brukstillatelse for Botngård ungdomsskole. 
Søknaden gjelder for hele tiltaket, med unntak av heis. 
Ny søknad om midlertidig brukstillatelse for hele tiltaket planlegges innsendt uke 32. 
 

2 HEIS 
Det søkes ikke om midlertidig brukstillatelse for heisen. Heisen er ferdig montert, men heiskontroll 
er ikke utført. Endelig samsvarserklæring vil foreligge når dette er klart og til ny søknad om 
midlertidig brukstillatelse sendes inn. Vedlagt e-post fra byggherre, som bekrefter at ingen 
brukere skal benytte heis i perioden 06.07. – 07.08. 2020.  
Utdrag fra samsvarserklæring, Schindler AS, UTF Installasjon av løfteinnretning – slik den 
foreligger nå: Heiskontroll utføres 03.07.20. Heis kan ikke tas i bruk før sertifikatet foreligger. 
Dette påvirker ikke sikkerhetsnivået i bygget. 
 

3 ENDRING AV ANSVARSRETT 
Elman AS har meldt opphør av ansvarsrett for UTF nød- og ledelysanlegg f.o.m. 30.06.20. 
Skjema Opphør av ansvarsrett er fylt ut og vedlagt. Elman AS skal fortsatt ha ansvarsrett for UTF 
brannalarmanlegg. Ny ansvarsrett for UTF ledesystem, etterlysende ledesystemer, Prolink 
International AS er vedlagt. Datert 01.07.20. 
Melding om endring av ansvarsrett er fylt ut og vedlagt. 
 

4 KONTROLLERKLÆRING BYGNINGSFYSIKK UTF 
Innregulering manglet på det tidspunktet kontrollerklæring er fylt ut. Det er derfor utarbeidet ei 
foreløpig kontrollerklæring. Utdrag fra denne: 
Det gjenstår kontroll av innregulering. Denne dokumentasjonen foreligger ikke på nåværende 
tidspunkt. Øvrige merknader er besvart av entreprenør og godkjent av kontrollør. Ferdigattest kan 
ikke utstedes, men vi ser ingen grunn til å ikke gi midlertidig brukstillatelse. 
Endelig kontrollerklæring foreligger til ny søknad om midlertidig brukstillatelse sendes inn. 
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5 STØY 
Det vises til vedlagte notat ‘Støy fra vegtrafikk – midlertidig brukstillatelse’ utarbeidet av 
rådgivende akustiker i prosjektet, Sweco AS. 
 
 
 
 

 
Vi imøteser en positiv behandling av vår søknad og ber om tilbakemelding ved evt. mangler  
eller uklarheter slik at vi kan supplere søknaden.  
 

 
 

Med vennlig hilsen 
 

 
Ane Lefstad 

Ansvarlig søker / Sivilarkitekt 
Ane.lefstad@vav.no 

tlf: 99 22 72 85 
www.vav.no 

 
 
 

Vedlegg: 
Gjennomføringsplan, datert 02.07.2020 
 
Bekreftelse fra byggherre vedr. bruk av heis, e-post 
 
Melding om endring av ansvarsrett, Botngård ungdomsskole 
Opphør ansvarsrett Elman nød- og ledelys UTF 
Erklæring om ansvarsrett Prolink International AS etterlysende ledesystemer UTF  
 
Notat, støy fra vegtrafikk, Sweco AS 
 
Botngård ungdomsskole - innmålt tiltak _A3 
L01_Landskapsplan-som bygget 
A40-100 Fasade nord og sør 
A40 -200 Fasade vest og øst 


